

Pegasus Entreprise ApS

Strandskolevej 241,

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 44317583

Årsrapport for 2025

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2026

Erkan Cosan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Pegasus Entreprise ApS Strandskolevej 241, 2660 Brøndby Strand
CVR-nr.	44317583
Stiftelsesdato	20-09-2023
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Erkan Cosan

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og tilsvarende virksomhed inden for bygge og anlægsbranchen

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -195.394, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.737.129, og en egenkapital på kr. -638.091. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret 1. januar 2025 til 31. december 2025 generet underskud. Selskabet har tabt selskabskapitalen som følge af underskud. Det er fortsat ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening. Selskabets årsrapport er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		4.013.760	5.120.777
Personaleomkostninger	1	-4.259.700	-5.513.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.141	-25.141
Driftsresultat		-271.081	-418.081
Andre finansielle indtægter	2	31.320	379
Andre finansielle omkostninger	3	-38.756	-29.602
Resultat før skat		-278.517	-447.304
Skat af årets resultat	4	83.123	94.607
Årets resultat		-195.394	-352.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-195.394	-352.697
Resultatdisponering		-195.394	-352.697

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	158.636	183.777
Materielle anlægsaktiver		158.636	183.777
Deposita		61.555	135.000
Finansielle anlægsaktiver		61.555	135.000
Anlægsaktiver		220.191	318.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.703	216.562
Igangværende arbejder for fremmed regning		951.253	801.915
Udskudte skatteaktiver		177.730	94.607
Tilgodehavender		1.265.686	1.113.084
Likvide beholdninger		251.252	87.897
Omsætningsaktiver		1.516.938	1.200.981
Aktiver		1.737.129	1.519.758

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-678.091	-352.697
Egenkapital		-638.091	-312.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.583.784	867.281
Anden gæld		791.436	965.174
Kortfristede gældsforpligtelser		2.375.220	1.832.455
Gældsforpligtelser		2.375.220	1.832.455
Passiver		1.737.129	1.519.758
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	-482.697	-442.697
Årets resultat		-195.394	-195.394
Egenkapital 31-12-2025	40.000	-678.091	-638.091

Noter

	2025	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.095.174	5.399.752
Pensioner	61.659	0
Andre omkostninger til social sikring	65.643	108.780
Andre personalemkostninger	37.224	5.185
	<u>4.259.700</u>	<u>5.513.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	31.320	379
	<u>31.320</u>	<u>379</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.756	29.602
	<u>38.756</u>	<u>29.602</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-83.123	-94.607
	<u>-83.123</u>	<u>-94.607</u>

Noter

	2025	2023/24
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	208.918	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	208.918
Kostpris ultimo	208.918	208.918
Af- og nedskrivninger primo	-25.141	0
Årets afskrivninger	-25.141	-25.141
Af- og nedskrivninger ultimo	-50.282	-25.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.636	183.777

6. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der vil være den fornødne kapital i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.